Р Е Ш Е Н И Е
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	23.06.2016                                     с.Беляевка                                         № 41

	Об  утверждении  Прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества  на  2016-2018  годы

	В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь  Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет  Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Утвердить  Прогнозный  план (программу)  приватизации  муниципального имущества   на  2016-2018 годы,  согласно  приложению.
 2. Поручить организацию   исполнения  настоящего  решения заместителю главы администрации муниципального образования Беляевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Беляевский сельсовет.
	4. Решение вступает в силу  после его  официального опубликования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                     Ю.В. Злубко

Разослано: прокурору района, в дело.

Приложение
к решению Совета  депутатов
муниципального образования
Беляевский  сельсовет
от 23.06.2016  № 41

                                          Прогнозный план (программа)
                        приватизации  муниципального  имущества
                                                   на  2016-2018 годы

1. Паспорт Прогнозного плана (программы) приватизации   муниципального  имущества  на  2016-2018 годы

	Наименование программы
	Прогнозный  план (программа) приватиза-
ции муниципального имущества
на 2016 – 2018 годы

	Основной  заказчик  Программы
	Администрация муниципального образования Беляевский сельсовет

	Основной  разработчик  Программы
	Администрация муниципального образования Беляевский сельсовет

	Цель  Программы
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью

	Срок  реализации Программы
	2016-2018  года

	Исполнители  основных  мероприятий программы
	Администрация муниципального образования Беляевский сельсовет

	Ожидаемые  конечные результаты  реализации Программы
	Увеличение  доходной  части  бюджета  муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района

2. Цели  и  задачи  приватизации муниципального имущества  на  2016-2018 годы.
	Прогнозный  план (программа) приватизации  муниципального имущества на  2016-2018 годы разработан в  соответствии с Федеральным  законом  «О приватизации государственного и муниципального имущества»  и  направлен  на  повышение  эффективности   управления  муниципальной  собственностью.
	Основными задачами  Программы  приватизации  являются:
	-  осуществление  приватизации   муниципального имущества,  которое  не  используется  для  обеспечения  функций  и  задач   муниципального  образования;
	- формирование  бюджета  муниципального  образования  Беляевский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
	3.  Средства   от  приватизации  (продажи)  имущества,  находящегося    в собственности  муниципального образования Беляевский  сельсовет, направляются  в  бюджет  муниципального образования Беляевский сельсовет.

4.   Перечень  объектов  муниципальной  собственности, подлежащих  приватизации в  2016-2018 годах.

	Наименование  имущества
	Адрес
	Способ
[bookmark: _GoBack]приватизации
	Форма  подачи  предложений
о  цене
	Ожидаемый
доход (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Теплая стоянка
	Оренбургская область, Беляевский район,                    с. Беляевка,                  ул. Ленинская, д. 1 «и»
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	300,00

	Гараж № 3
	Оренбургская область, Беляевский район, с. Беляевка, ул. Ленинская, 1 «к»
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	50,00

	Гараж № 5
	Оренбургская область, Беляевский район, с. Беляевка, ул. Ленинская, 1 «к»
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	50,00

	Гараж № 6
	Оренбургская область, Беляевский район, с. Беляевка, ул. Ленинская, 1 «к»
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	50,00

	Гараж № 13
	Оренбургская
область,
Беляевский район,
с. Беляевка, ул. Ленинская, 1 «к»
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	50,00

	Гараж № 14
	Оренбургская
область,
Беляевский район,
с. Беляевка, ул. Ленинская, 1 «к»
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	50,00

	Экскаватор ЭО-3322Д
1987 года выпуска, рег. знак ОУ 4516

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	70,00